Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09»    августа  2021 года                                                                             №  451
с. Красный Чикой

  О признании утратившим  силу постановления от 02.08.2021 года № 447 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22 мая 2018 года № 299   «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Красночикойский район»

             На основании ст. 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации»,  администрация муниципального района «Красночикойский район»  постановляет:

            1. Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 02 августа 2021 года № 447 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 22 мая 2018 года № 299  «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Красночикойский район» с момента подписания.

           2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                              А.Т. Грешилов

[bookmark: _GoBack]